
UCHWAŁA NR 25/2020
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 maja 2020

w sprawie ustalenia liczby i zakresu okręgów w wyborach do Senatu

Na podstawie § 23 ust.5 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§1

Ustala się następujący podział okręgów wyborczych:

1) w grupie nauczycieli akademickich niezatrudnionych na stanowisku profesora albo 
profesora uczelni

Numer 
okręgu Zakres okręgu

I Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania

II
Wydział Humanistyczny; Akademickie Centrum Kształcenia Językowego; 
Uniwersyteckie Centrum Edukacji; Biblioteka Główna; Biblioteki 
Wydziałowe

III Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych; Wydział Kultury Fizycznej i 
Zdrowia; Studium Wychowania Fizycznego i Sportu

IV Wydział Prawa i Administracji; Wydział Nauk Społecznych; Wydział 
Teologiczny



2) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Numer 
okręgu Zakres okręgu

I

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości / Biuro Karier; Audytor 
Wewnętrzny; Biblioteki US; Biuro Rektora; Centra Badawcze; Dział Analiz 
Ekonomicznych; Dział ds. Osób Niepełnosprawnych; Dział Ewidencji 
Majątku; Dział Finansowo-Księgowy; Dział Jakości Kształcenia; Dział 
Kadr; Dział Kształcenia; Dział Nauki i Projektów Naukowych; Dział 
Obsługi Studenta; Dział Płac; Dział Projektów; Dział Promocji; Dział 
Radców Prawnych; Dział Spraw Międzynarodowych; Dział Spraw 
Obronnych i Informacji Niejawnych; Dział Spraw Studenckich; Inspektor 
Ochrony Danych Osobowych (IODO); Instytuty (pracownicy w grupach: 
inż.-tech., nauk.-tech., p.-informat., p.-inż.-tech., admin. - Muzeum 
Geologiczne); Jednostki Międzywydziałowe; Sekretariat Prorektora ds. 
Kształcenia; Sekretariat Prorektora ds. Finansów i Rozwoju; Strefa Kultury 
Studenckiej; Szkoła Doktorska; Wydawnictwo Naukowe; Dział 
Administracyjno-Techniczny; Dział Zaopatrzenia i Transportu; 
Administracja Budynków i Obsługa (Asystencki Dom Mieszkalny, Strefa 
Kultury Studenckiej; rejon 7: ACKJ/SWFiS, BG i Wydział Humanistyczny; 
rejon 11: Biblioteka Głowna, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych; 
Rektorat; Pobierowo / Pogorzelica; Małkocin)

II

Administracja wyznaczona do obsługi Sekcji ds. Nauki, Kształcenia, 
Studenckich; Archiwum; Dział BHP i Ochrony Środowiska; Dział 
Inwentaryzacji; Dział Socjalny; Dział Zamówień Publicznych; Kancelaria 
Ogólna; Kontrola Wewnętrzna; Sekretariat Kanclerza; Uczelniane Centrum 
Informatyczne; Administracja i Obsługa Budynków (Domy Studenckie; 
rejon 1: Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych; Wydział Nauk 
Społecznych; rejon 3: Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych / Budynek 
Administracji przy al. Papieża Jana Pawła II nr 31; Wydział Nauk 
Społecznych; Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania; Wydział Kultury 
Fizycznej i Zdrowia; Wydział Prawa i Administracji; Wydział Teologiczny)

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


